

貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,812,476	流動負債	1,677,538
現金及び預金	51,527	買掛金	552,010
売掛金	825,763	短期借入金	843,590
売上預け金	269,107	未払法人税等	1,169
商品	536,653	未払消費税等	17,121
委託商品	10,100	前受金	37,720
仕掛品(半成品)	7,540	預り金	266
貯蔵品	167	仮受金	5,701
立替金	1	委託販売預り金	219,958
前払費用	108,530	固定負債	10,784
未収入金	1,013	預り保証金	200
未収還付法人税等	0	その他固定負債	10,584
仮払金	2,090	負債合計	1,688,323
貸倒引当金	△ 20	(純資産の部)	
固定資産	112,345	株主資本	236,499
有形固定資産	53,054	資本金	39,450
建物付属設備	33,921	資本剰余金	△ 293
車両運搬具	0	その他資本剰余金	△ 293
工具、器具及び備品	18,080	自己株式処分差益	△ 293
その他の有形固定資産	1,053	利益剰余金	200,693
無形固定資産	20,047	利益準備金	5,000
ソフトウェア	18,907	その他利益剰余金	195,693
電話加入権	1,140	別途積立金	30,000
投資その他の資産	39,243	繰越利益剰余金	165,693
出資金	10	自己株式	△ 3,350
差入保証金	21,639	純資産合計	236,499
繰延税金資産	17,594	負債及び純資産合計	1,924,822
資産合計	1,924,822		

損益計算書

自 2021年4月1日
至 2022年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	金 額
売上高		16,634,819
売上原価		16,049,321
売上総利益		585,498
販売費及び一般管理費		623,164
営業損失		△ 37,665
営業外収益		
受取利息	0	
諸引当金戻入	24	
補助金	73,467	
雑収入	2,680	76,173
営業外費用		
支払利息	4,659	
控除対象外消費税	16,113	
雑損失	515	
貸倒償却	718	
繰延資産償却	271	22,278
經常利益		16,229
特別利益		
固定資産売却益		9
特別損失		
固定資産除却損		11,324
税引前当期純利益		4,914
法人税、住民税及び事業税	1,185	
法人税等調整額	△ 13,038	△ 11,852
当期純利益		16,766